conventus vel eorum mandatum poterunt ad
dicta bona assignare et ea quitte et libere explectare. Item cum gagium duelli pro quibuscumque causis et
querelis in curia monachorum apud Bonamvallem datum fuerit et ibi adjudicatum, extunc in curia comitis
deducetur et judicio ipsius curie terminabitur, salvo in omnibus jure monachorum. Item cornes et successores
sui habent et habebunt mercatum in villa Bonevallis et consuetudines seu coustumas ipsius mercati consuetas,
salvis tamen abbati et monachis redditibus et coustumis quos et quas ipsi perGipiunt et percipere consueverunt
in die mercati, etiam in ipso mercato in villa et banleuga Bonevallis. Item predicti abbas et conventus habent
et habebunt et percipient, annis singulis, decem libras de redditibus mercati predicti, quas prepositus cornais
qui pro tempore filera tenebitur eis solvere infra octo dies postquam receperit ministerium prefectere, aut dare
dictis abbati et monachis vel eorum mandato ydoneos fidejussores de justicia ipsorum monachornm de dictis
decem libris eisdem abbati et raonachis vel eorum mandato solvendis annuatim in festo Sancti Florentini. Item
cornes et successores sui pro se et abbas et monachi pro se similiter habebunt in villa Bonevallis et banleuga
justiciam et districtum monete dunensis et cambitorum Bonevallensium ratione cambii, secundum quod uterque
eorum hactenus habere consueverunt. Hec autem declarata sunt et terminata, salvis utrique parti, tam cornai
et successoribus ejus quam abbati et monachis, redditibus, juribus aliis, justiciis et redibentiis quas et que
habent et percipiunt et percipere consueverunt in dictis villa et banleuga Bonevallis. Predicte vero justicie et
consuetudines et redibentie quas cornes et successores sui habent et habebunt in dictis villa et banleuga Bone-
vallis debent semper in manu comitis Carnotensis remanere, nec aliquo tempore poterunt ab eodem comitatu
Carnotensi separari, salvis autem dicto comiti et successoribus ejus comitibus Carnotensibus premissis justiciis
et aliis que per istum finem seu terminationem remanent ipsi comiti et successoribus ejus. Omnes alie justicie
quecumque ex quacumque causa et facto et in quocumque casu evenerint in tota villa Bonevallis et burgis
ejusdem ville de die, de nocte, in die mercati et aliis diebus et in chiminis pedagiariis et in aliis et extra villam
Bonevallis et burgis ejusdem ville infra banleugarn, in terris, censivis et terragiis et feodis ipsorum abbatis et
conventus, ad ipsos monachos pertinebunt, et preter hec in omnibus aliis locis infra banleugam in quibus eas
habere seu exercere consueverunt. Ressortum vero quod dicebam me habere in terra dictorum abbatis et
conventus monachorum non est terminatnm, sed articulus iste de ressorto relinquitur per curiam domini regis
terminandus. Volo etiam quod burgenses ville et banleuge Bonev allis habeant litteras meas patentes quantum
ad omnes articulos et singulos ad ipsos pertinentes. Quam finationem seu terminationem predicte conventionis
volo, ratam habeo et ratam habere promitto. lit autem predicta omnia et singula successorum meorum noticie
commendentur et semper firma perrnaneant, presentibus litteris annotata sigilli mei impressione confirmo,
Datum anno Domini M° CC° LX° quinto, mense junio.